
 
 

UCHWAŁA NR XII/94/2025 
RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tarnowiec dla 
publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 754 z póżn. zm.) Rada Gminy Tarnowiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/78/2019 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tarnowiec dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienionej uchwałą Nr XIII/83/2019 z dnia 20 września 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dotychczasowe Załączniki nr 1,2,3 uchwały otrzymują brzmienie jak Załączniki nr 1,2,3 do niniejszej 
uchwały. 

2) Do § 4 uchwały dodaje się ust. 6, ust.7 i ust. 8 w brzmieniu: 

„6. Do informacji miesięcznej o aktualnej liczbie uczniów w przedszkolu, oddziale przedszkolnym 
w szkole podstawowej i innej formy wychowania przedszkolnego przekazywanej w miesiącu styczniu 
należy dołączyć wykaz uczniów uczęszczających do ww. jednostek wg. stanu na dzień 1 stycznia (wzór 
wykazu stanowi Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

7. Informacja, o której mowa w ust. 1 w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 
zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana według stanu na pierwszy dzień 
roboczy danego miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia w wymiarze tygodniowym dla danego 
ucznia. 

8. Dane w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym zespołem Aspergera oraz 
niepełnosprawnościami sprzężonymi - zostaną przekazane za okres od stycznia 2025 roku – według wzoru 
Załącznika Nr 2 obowiązującego od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1132



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tarnowiec 

 
 

Jarosław Pękala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1132



 

 

 

…………………………………………….. 

         (pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

WÓJT GMINY TARNOWIEC 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA …… ROK 

 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

2. Dane jednostki: 

a). nazwa  i adres: 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

b). typ i rodzaj jednostki (np. szkoła podstawowa/przedszkole/oddział przedszkolny w szkole 

podstawowej/punkt przedszkolny)*: 

…………………………………………………………………………………………………….. 

c). dane kontaktowe: 

  adres do korespondencji: ……………………………………………………………………… 

  numer telefonu:………………………………………………………………………………… 

  adres poczty elektronicznej: ………………………………………………………………….... 

3. Status prawny  

a)   publiczna 

Numer i data wydania zezwolenia na prowadzenie szkoły publicznej w Gminie Tarnowiec:  

………………………………………………………………………………………………………. 

b)   niepubliczna 

Numer i data wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę 

Tarnowiec 

……………………………………………………………………………………………………… 

4. Nazwa banku oraz numer rachunku bankowego właściwy do przekazania należnej dotacji  

........................................................................................................................................................   

                                 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/94/2025 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1132



5. Planowana liczba uczniów w…… roku: 

a) w przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej/innej formie wychowania 

przedszkolnego* w okresach: 

Okres 

Planowana 

liczba  

uczniów 

w tym: 

Liczba uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego ogółem, w tym: 

Liczba uczniów 

objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju1 

Liczba uczniów 

niebędących 

mieszkańcami 

Gminy Tarnowiec liczba dzieci           

do 5 lat: 

liczba dzieci  

6-letnich                

i starszych: 

  styczeń - sierpień     
 

 wrzesień-grudzień     
 

 

 

- liczba uczniów, o których mowa w pkt 5 lit a), w podziale na poszczególne niepełnosprawności: 

 

Okres 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

 s
to

p
n

iu
 l

ek
k

im
 

N
ie

d
o

st
o

so
w

a
n

i 
sp

o
łe

cz
n

ie
 

Z
 z

a
b

u
rz

en
ia

m
i 

za
ch

o
w

a
n

ia
 

Z
a

g
ro

że
n

i 
u

za
le

żn
ie

n
ie

m
, 

za
g
ro

że
n

i 
n

ie
d

o
st

o
so

w
a

n
ie

m
 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

Z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
ew

le
k

ły
m

i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o

w
id

zą
cy

 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

Z
 z

a
b

u
rz

en
ia

m
i 

p
sy

ch
ic

zn
y

m
i 

N
ie

sł
y

sz
ą

cy
 

S
ła

b
o

sł
y
sz

ą
cy

 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a

cz
n

y
m

 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

  
st

o
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

 

Z niepełnosprawnością 

sprzężoną 

z autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera 

d
o

 2
h

 w
sp

a
rc

ia
 

p
o

w
y

że
j 

2
h

 d
o

 5
 h

 w
sp

a
rc

ia
 

p
o

w
y

że
j 

5
h

 d
o

 1
0

h
 

w
sp

a
rc

ia
  

p
o

w
y

że
j 

1
0

h
 w

sp
a

rc
ia

 

  styczeń - 

sierpień 

 
                

 wrzesień - 

grudzień 

 
                

 

 

 

 

 

 

 
1 dotyczy dzieci posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydaną  przez publiczne lub niepubliczne 

poradnie psychologiczno-pedagogiczne, o których mowa w art. 127 ust. 10 i 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1132



b) w szkole podstawowej w okresach: 

Okres 
Planowana 

liczba dzieci 

w tym: 

Liczba 

uczniów klas 

I-III 

Liczba dzieci 

niepełnosprawnych 

korzystający  

z bezpłatnej nauki 

języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 7 

i 9 ustawy Prawo 

Oświatowe 

spełniający 

obowiązek szkolny 

poza szkołą zgodnie  

z art. 37 ustawy 

Prawo Oświatowe 

inne  

(podać 

jakie)  

 

  styczeń - 

sierpień 
  

    

  wrzesień - 

grudzień 
  

    

 

- liczba uczniów, o których mowa w pkt 5 lit b), w podziale na poszczególne niepełnosprawności: 

Okres 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

 s
to

p
n

iu
 l

ek
k

im
 

N
ie

d
o

st
o

so
w

a
n

i 
sp

o
łe

cz
n

ie
 

Z
 z

a
b

u
rz

en
ia

m
i 

za
ch

o
w

a
n

ia
 

Z
a

g
ro

że
n

i 
u

za
le

żn
ie

n
ie

m
, 

za
g
ro

że
n

i 
n

ie
d

o
st

o
so

w
a

n
ie

m
 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

Z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
ew

le
k

ły
m

i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o

w
id

zą
cy

 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

Z
 z

a
b

u
rz

en
ia

m
i 

p
sy

ch
ic

zn
y

m
i 

N
ie

sł
y

sz
ą

cy
 

S
ła

b
o

sł
y
sz

ą
cy

 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a

cz
n

y
m

 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

  
st

o
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

 

Z niepełnosprawnością 

sprzężoną, 

z autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera 

d
o

 2
h

 w
sp

a
rc

ia
 

p
o

w
y

że
j 

2
h

 d
o

 5
 h

 w
sp

a
rc

ia
 

p
o

w
y

że
j 

5
h

 d
o

 1
0

h
 

w
sp

a
rc

ia
  

p
o

w
y

że
j 

1
0

h
 w

sp
a

rc
ia

 

  styczeń - 

sierpień 

 
                

 wrzesień - 

grudzień 

 
                

 

Oświadczam, iż wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

   ……………………………..       ……….…………………….………..…… 
(miejscowość, data)   ( podpis i pieczęć organu prowadzącego  

składającego wniosek) 

  *  niepotrzebne skreślić 

 

 
Pouczenie:  

1)  Wniosek powinien być wypełniony czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem do ewidencji.  

2) W przypadku zmian danych zawartych we wniosku należy niezwłocznie poinformować o zaistniałych 

zmianach pracownika merytorycznie odpowiedzialnego. W przypadku prowadzenia kilku typów 

szkół/placówek wniosek należy wypełnić dla każdej jednostki osobno.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1132



 

 

 

 

 

…………………………………………..  

(pieczęć organu prowadzącego) 

  

 

WÓJT GMINY TARNOWIEC 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW  

W MIESIĄCU …………….……… 20…….. ROKU  

 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego:  

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

2. Dane jednostki: 

a). nazwa i adres: 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

b) typ i rodzaj jednostki (np. szkoła podstawowa, przedszkole, oddział przedszkolny  

w szkole podstawowej, punkt przedszkolny)*: 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

3. Liczba uczniów wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca: 

 

a) liczba uczniów w przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej/innej formie 

wychowania przedszkolnego:: 

 

Liczba uczniów w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej lub innej formie wychowania 

przedszkolnego* w poszczególnych rocznikach wiekowych 

Rocznik wiekowy  

(rok urodzenia dziecka) 

Liczba uczniów z danego 

rocznika wiekowego 

w tym: 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

Liczba uczniów  

z wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju1 

    

    

    

    

    

RAZEM: 
 

 

  

 

 

 

 
1 dotyczy dzieci posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydaną  przez publiczne lub niepubliczne 

poradnie psychologiczno-pedagogiczne, o których mowa w art. 127 ust. 10 i 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe. 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/94/2025 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1132



 

b) liczba uczniów w szkole: 

Liczba uczniów w szkole, z podziałem na poszczególne klasy 

Klasa 
Liczba 

dzieci 

w tym: 

Liczba dzieci 

niepełnosprawnych 

korzystający  

z bezpłatnej nauki 

języka polskiego 

zgodnie z art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy 

Prawo Oświatowe 

spełniający 

obowiązek szkolny 

poza szkołą zgodnie 

z art. 37 ustawy 

Prawo Oświatowe 

inne 

(podać 

jakie) 

 

Klasa I      

Klasa II      

Klasa III      

Klasa IV      

Klasa V      

Klasa VI      

Klasa VII      

Klasa VIII      

RAZEM:      

 

 

c) liczba dzieci, o których mowa w pkt 3 lit a) lub lit b), w podziale na poszczególne 

niepełnosprawności: 

 
 Liczba uczniów niepełnosprawnych  posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

wydane przez publiczną lub niepubliczną poradnię psychologiczno – pedagogiczną 

 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

 

st
o

p
n

iu
 l

ek
k

im
 

N
ie

d
o

st
o

so
w

a
n

i 
sp

o
łe

cz
n

ie
 

Z
 z

a
b

u
rz

en
ia

m
i 

za
ch

o
w

a
n

ia
 

Z
a

g
ro

że
n

i 
u

za
le

żn
ie

n
ie

m
, 

za
g
ro

że
n

i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

a
n

ie
m

 s
p

o
łe

cz
n

y
m

 

Z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
ew

le
k

ły
m

i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o

w
id

zą
cy

 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o
w

ą
, 

w
 

ty
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

Z
 z

a
b

u
rz

en
ia

m
i 

p
sy

ch
ic

zn
y

m
i 

N
ie

sł
y

sz
ą

cy
 

S
ła

b
o

sł
y
sz

ą
cy

 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

 

st
o

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a

n
y

m
 l

u
b

 z
n

a
cz

n
y

m
 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

  

st
o

p
n

iu
 g

łę
b

o
k

im
 

Z niepełnosprawnością 

sprzężoną 

z autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera 

d
o

 2
 h

 w
sp

a
rc

ia
 

p
o

w
y

że
j 

2
h

 d
o

 5
h

 

w
sp

a
rc

ia
 

p
o

w
y

że
j 

5
h

 d
o

 1
0

h
 

w
sp

a
rc

ia
 

p
o

w
y

że
j 

1
0

h
 w

sp
a

rc
ia

 
jednostka 

realizująca 

wychowanie 

przedszkolne 

                 

szkoła 

podstawowa 
                 

 

 

4. Wykaz dzieci, które zostały przyjęte lub odeszły w odniesieniu do stanu  

1 stycznia………roku: 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia 
Adres miejsca 

zamieszkania 
P/O** 

Data 

przyjęcia/odejścia 

      

      

      

      

      

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1132



 

 

 

 

 

5. Imienny wykaz uczniów (przedszkolaków) publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych 

form wychowania przedszkolnego oraz uczniów oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych niebędących mieszkańcami Gminy Tarnowiec:  

 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres miejsca zamieszkania Nazwa i adres gminy 

     

     

     

     

     

     

 

 

 Oświadczam, iż wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

 

 

………..…………………………    …………………………………… 
(miejscowość, data)  ( podpis i pieczęć organu prowadzącego     

składającego informację) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*   - niepotrzebne skreślić, 

** - jeżeli dziecko zostało przyjęte wstawić  P, jeżeli odeszło wstawić O 

 

 

 

Termin składania informacji do 10 dnia każdego miesiąca, z tym że za miesiąc grudzień do 5 

grudnia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1132



 

 

 

 

 

 

………………………………………….. 
(pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

WÓJT GMINY TARNOWIEC 

 

ROZLICZENIE DOTACJI OŚWIATOWEJ OTRZYMANEJ 

 Z BUDŻETU GMINY TARNOWIEC  

 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

2. Dane jednostki: 

a) nazwa  i adres: 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

b) typ i rodzaj jednostki (np. szkoła podstawowa/przedszkole/oddział przedszkolny w szkole 

podstawowej/inna forma wychowania przedszkolnego) *: 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Rozliczenie za okres (narastająco od początku roku do końca okresu sprawozdawczego):  

a. I półrocze …..….. roku,  

b. za ……... rok.  

 

4. Faktyczna liczba uczniów w okresie od początku roku do końca okresu rozliczeniowego 

(należy podać za każdy miesiąc osobno):  

 

a) w przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej/innej formie wychowania 

przedszkolnego: 

 

Miesiąc 
Liczba 

ogółem 

w tym: 

Liczba uczniów posiadających orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego ogółem, w 

tym: 

Liczba uczniów 

objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju1 

Liczba uczniów 

niebędących 

mieszkańcami 

Gminy Tarnowiec liczba dzieci            

do 5 lat: 

liczba dzieci 6-letnich                       

i starszych: 

Styczeń       

Luty       

Marzec       

Kwiecień       

Maj       

Czerwiec       

Lipiec       

Sierpień       

Wrzesień       

Październik       

Listopad       

Grudzień       

 
1 dotyczy dzieci posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydaną  przez publiczne lub niepubliczne 

poradnie psychologiczno-pedagogiczne, o których mowa w art. 127 ust. 10 i 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/94/2025 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1132



 

- liczba uczniów, o których mowa w pkt 4 lit. a),  w podziale na poszczególne niepełnosprawności 

 

Okres 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
k

k
im

 

N
ie

d
o

st
o

so
w

a
n

i 
sp

o
łe

cz
n

ie
 

Z
 z

a
b

u
rz

en
ia

m
i 

za
ch

o
w

a
n

ia
 

Z
a

g
ro

że
n

i 
u

za
le

żn
ie

n
ie

m
, 

za
g
ro

że
n

i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

a
n

ie
m

 s
p

o
łe

cz
n

y
m

 

Z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
ew

le
k

ły
m

i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o

w
id

zą
cy

 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

Z
 z

a
b

u
rz

en
ia

m
i 

p
sy

ch
ic

zn
y

m
i 

N
ie

sł
y

sz
ą

cy
 

S
ła

b
o

sł
y
sz

ą
cy

 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a

cz
n

y
m

 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

  
st

o
p

n
iu

 

g
łę

b
o

k
im

 

Z niepełnosprawnością 

sprzężoną 

z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera 

d
o

 2
h

 w
sp

a
rc

ia
 

p
o

w
y

że
j 

2
h

 d
o

 5
h

 

w
sp

a
rc

ia
 

p
o

w
y

że
j 

5
h

 d
o

 

1
0

h
 w

sp
a

rc
ia

  

p
o

w
y

że
j 

1
0

h
 

w
sp

a
rc

ia
 

  Styczeń                   

Luty                  

Marzec                  

Kwiecień                  

Maj                  

Czerwiec                  

Lipiec                  

Sierpień                  

Wrzesień                  

Październik                  

Listopad                  

Grudzień                  

 

b) w szkole: 

 

Miesiąc 
Liczba 

ogółem 

w tym 

Liczba uczniów  

klas I-III 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych,  

 

Korzystający 

z bezpłatnej nauki 

języka polskiego 

zgodnie z art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy 

Prawo Oświatowe 

spełniający 

obowiązek 

szkolny poza 

szkołą zgodnie 

z art. 37 ustawy 

Prawo 

Oświatowe 

inne 

(podać jakie) 

 

Styczeń        

Luty        

Marzec        

Kwiecień        

Maj        

Czerwiec        

Lipiec        

Sierpień        

Wrzesień        

Październik        

Listopad        

Grudzień        

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1132



 

- liczba uczniów o których mowa w pkt 4 lit. b), w podziale na poszczególne niepełnosprawności: 

 

Okres 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
k

k
im

 

N
ie

d
o

st
o

so
w

a
n

i 
sp

o
łe

cz
n

ie
 

Z
 z

a
b

u
rz

en
ia

m
i 

za
ch

o
w

a
n

ia
 

Z
a

g
ro

że
n

i 
u

za
le

żn
ie

n
ie

m
, 

za
g
ro

że
n

i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

a
n

ie
m

 s
p

o
łe

cz
n

y
m

 

Z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
ew

le
k

ły
m

i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o

w
id

zą
cy

 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

Z
 z

a
b

u
rz

en
ia

m
i 

p
sy

ch
ic

zn
y

m
i 

N
ie

sł
y

sz
ą

cy
 

S
ła

b
o

sł
y
sz

ą
cy

 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a

cz
n

y
m

 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
ść

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

a
 w

  
st

o
p

n
iu

 

g
łę

b
o

k
im

 

Z niepełnosprawnością 

sprzężoną 

z autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera 

d
o

 2
h

 w
sp

a
rc

ia
 

p
o

w
y

że
j 

2
h

 d
o

 5
h

 

w
sp

a
rc

ia
 

p
o

w
y

że
j 

5
h

 d
o

 

1
0

h
 w

sp
a

rc
ia

  

p
o

w
y

że
j 

1
0

h
 

w
sp

a
rc

ia
 

  Styczeń                   

Luty                  

Marzec                  

Kwiecień                  

Maj                  

Czerwiec                  

Lipiec                  

Sierpień                  

Wrzesień                  

Październik                  

Listopad                  

Grudzień                  

 

5. Kwota (narastająco od początku roku do końca okresu sprawozdawczego):  

dotacji otrzymanej: ………………………. zł, w tym  

• dotacji na stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy: …………………. zł, 

• dotacji na wczesne wspomaganie:…………………………zł 

dotacji wykorzystanej: ……..………………. zł, w tym  

• dotacji na stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy: …………………. zł, 

• dotacji na wczesne wspomaganie:…………………………zł. 

6. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych z dotacji (narastająco od 

początku roku do końca okresu rozliczeniowego):  

 

Lp. Rodzaj wydatku 
Kwota wydatku 

ogółem 

w tym: 

Kwota wydatku 

na kształcenie 

specjalne 

Kwota wydatku na 

wczesne 

wspomaganie 

1. Wynagrodzenia nauczycieli     

2. Wynagrodzenia pozostałych pracowników     

3. Pochodne od wynagrodzeń     

4. Zakup materiałów i wyposażenia     

5. Opłaty za media     

6. Zakup pomocy dydaktycznych     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1132



7. Zakup usług     

8. Wynajem pomieszczeń     

9. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie:     

10. 

Zakup środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, o których mowa w 

art. 35 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych 

 

  

11.     

...      

RAZEM:    

OTRZYMANA DOTACJA:    

RÓŻNICA    

 

 

 

 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej sprawozdanie: …….….................................................... 

 

telefon: …............…..……….  

adres e-mail: ………...……… 

  

 

Oświadczam, iż wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

 

 

………..…………………………    ………………………………………. 
(miejscowość, data) ( podpis i pieczęć organu prowadzącego  

składającego wniosek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

* Niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1132



 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….. 
(pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

WÓJT GMINY TARNOWIEC 

 

WYKAZ UCZNIÓW UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PRZEDSZKOLA/ODDZIAŁU 

PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ/INNEJ FORMY WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO* 

 

wg stanu na dzień 1 stycznia……………roku 

 

1. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/innej formy 

wychowania przedszkolnego*: 

 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

2. Wykaz uczniów zapisanych/uczęszczających do ww. jednostki: 

 
Lp. Imię Nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania Data przyjęcia 

      

      

      

      

      

      

 

 

 

 

                                                              ……………………………………………… 
(podpis i pieczęć organu prowadzącego ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/94/2025 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1132


	UCHWAŁA NR XII/94/2025 RADY GMINY TARNOWIEC z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-07T13:28:04+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




